АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.10.2012                            № 3467

г. Уссурийск

О внесении изменений в

постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 16 июля 2012 года № 2152

«О подготовке проекта решения

Думы Уссурийского городского

округа «О внесении изменений в

Правила землепользования и

застройки Уссурийского

городского округа,

утвержденных решением Думы

Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года

№ 505-НПА «О внесении

изменений в решение Думы

муниципального образования

г.Уссурийск и Уссурийский

район от 30 ноября 2004 года

№ 104 «О Правилах

землепользования и застройки

земель муниципального

образования г.Уссурийск и

Уссурийский район»

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Законом Приморского края от 05 марта 2007 года

№ 42-КЗ «О составе и порядке деятельности комиссии по подготовке проекта

правил землепользования и застройки поселений, городских округов

и межселенных территорий в Приморском крае», постановлением главы

Уссурийского городского   округа от 19 июля 2007 года № 1111 «О комиссии

 2

по подготовке  правил землепользования  и  застройки  Уссурийского

городского округа», заключением комиссии по подготовке правил

землепользования и  застройки  Уссурийского  городского  округа  от  30 мая

2012  года № 2, предложением общества с ограниченной ответственностью

«Ар.Сей» об изменении границы территориальной зоны, в целях исправления

допущенной ошибки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 16 июля 2012 года № 2152 «О подготовке проекта решения Думы

Уссурийского городского округа «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденных решением Думы Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года № 505-НПА «О внесении изменений в решение

Думы муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район

от 30 ноября 2004 года № 104 «О Правилах землепользования и застройки

земель муниципального образования г.Уссурийск и Уссурийский район»

следующие изменения:

а) в наименовании постановления слова «О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденных решением Думы Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года № 505-НПА» исключить;

б) в пункте 1 постановления слова «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Уссурийского городского округа,

утвержденных решением Думы Уссурийского городского округа

от 22 декабря 2011 года № 505-НПА» исключить.

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление

в средствах массовой информации.

 3

4. Информационно - аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

Глава Уссурийского городского округа –

глава администрации

Уссурийского городского округа                                                        С.П. Рудица